PAGE  

                                                            

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

	23.10.2025
	   м.Кривий Ріг                               
	№ 487


┌                                                       ┐
Про    створення         комісії        щодо 

обстеження   зеленого     насадження, 

розташованого на  земельній   ділянці

комунального     закладу      дошкільної 
освіти    (ясла-садок)   №211  КМР,  по 
вулиці   Алли   Горської,  буд.1А  міста 
Кривого Рогу Дніпропетровської  області
Розглянувши заяву Поми Олени Іванівни, фахівця адміністративно-господарчої групи з питань благоустрою відділу освіти виконкому районної у місті ради, яка діє за довіреністю начальника відділу освіти виконкому районної у місті ради Нікішиної Олени Олексіївни від 03.01.2025 №2/5, щодо обстеження зеленого насадження, розташованого на земельній ділянці  комунального  закладу  дошкільної освіти (ясла-садок) №211 КМР,  по вулиці Алли Горської, буд.1А міста Кривого Рогу Дніпропетровської області, керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про захист персональних даних», Постановою Кабінету Міністрів України від 01.08.2006 №1045 «Про затвердження Порядку видалення зелених насаджень у населених пунктах», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради вирішив:
1. Створити комісію щодо обстеження зеленого насадження, розташованого на земельній ділянці  комунального  закладу дошкільної освіти (ясла-садок) №211 КМР,  по вулиці Алли Горської, буд.1А  міста Кривого Рогу Дніпропетровської області у складі:
Коваленко Ольга Анатоліївна                       - заступник    голови    районної    у   місті   ради  з              

питань    діяльності    виконавчих   органів   ради,                  голова комісії;
Фуголь Вікторія Олександрівна   
              - завідувач відділу  з питань земельних відносин та 

                                                                           будівництва  виконкому  районної   у  місті  ради,

                                                                           заступник голови комісії;
Ткачук Тетяна Олексіївна                             - старший  інспектор  відділу  з  питань  земельних 

                                                                           відносин   та   будівництва   виконкому   районної

                                                                           у місті ради,  секретар комісії;
2

Члени комісії
Білобровка Ольга Фадеївна                       - головний  спеціаліст  відділу  з  питань  земельних                                                                                               

                                                                        відносин  та   будівництва    виконкому   районної   

                                                                        у місті  ради;
Сєдих Юлія Миколаївна         
            - головний   спеціаліст       відділу        благоустрою 







  управління житлово-комунального   господарства 

                                                                         виконкому        районної     у          місті          ради;
Заєць Віктор Володимирович                    - головний    спеціаліст    Криворізького  районного                                            

                                                                         відділу      державного      екологічного      нагляду            

                                                                         (контролю)         Дніпропетровської          області -  

                                                                         державний   інспектор  з   охорони навколишнього 

                                                                         природного середовища Придніпровського округу

                                                                         (за згодою);
Білоус Тетяна Олександрівна                    - майстер дільниці озеленення Тернівського району

                                                                        КП «САНСЕРВІС» КМР (за згодою);      

Пома Олена Іванівна                                   -фахівець   адміністративно - господарчої   групи  з        

                                                                        питань   благоустрою    відділу  освіти  виконкому                      

                                                                        районної у місті ради,  заявник.
	
	


2.  Комісії скласти акт обстеження зелених насаджень.

       3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради  Ольгу Коваленко.
Голова районної у місті ради

                                                       Сергій КУШНІР 
_961228874.unknown

